
UCHWAŁA NR IX/45/15 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 14 lipca 2015 roku 

 
 

w sprawie: zmiany budżetu na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 

211 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. 
U. z 2013 roku, poz. 885 z późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1 Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 330.059,12 zł, z tego: 
 -dochody bieżące o kwotę 10.059,12 zł 

 -dochody majątkowe o kwotę 320.000,00 zł 

2 Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 
1 Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 350.374,12 zł, z tego: 

 -wydatki bieżące o kwotę 23.874,12 zł 

 -wydatki majątkowe o kwotę 326.500,00 zł. 

2 Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 
§ 3 

 

Niedobór budżetowy w wysokości 20.315,00 zł zostanie sfinansowany z wolnych środków, o 

których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy –załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 
 

Wykaz zadań inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków stanowi załącznik 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 
 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 

 Po stronie dochodów                 26.400.039,83 zł 
 -dochody bieżące                           23.923.239,83 zł 

 -dochody majątkowe                2.476.800,00 zł 

 

 Po stronie wydatków                 27.673.793,97 zł 
-wydatki bieżące                            22.013.249,17 zł 
-wydatki majątkowe                5.660.544,80 zł 
 

§ 6 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

  

 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60078 
"Usuwanie skutków klęsk żywiołowych" o kwotę 320.000,00 zł. Środki otrzymane tytułem 

promesy w ramach podziału środków na usuwanie skutków klęsk żywiołowych. Pismo Nr 

DUSKŻiZK-WPJST.864.65.2015. 

Zwiększa się również plan wydatków w tym dziale i rozdziale z przeznaczeniem kwoty 

190.000,00 zł na przebudowę drogi gminnej ul.Młyńska w Gryfowie Śląskim - działka nr 489 
i kwoty 130.000,00 zł na przebudowę drogi gminnej w Uboczu - działka nr 386. 

 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 700 "Gospodarka komunalna", rozdział" 70005 

"Gospodarka gruntami i nieruchomościami" o kwotę 1.059,12 zł (odszkodowanie z TU 

Compensa S.A.) jednocześnie zwiększając plan wydatków w tym dziale o ww. kwotę z 

przeznaczeniem na remont dachu w budynku administracyjno-socjalnym Ubocze 300. 
 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 700 "Gospodarka komunalna", rozdział" 70005 

"Gospodarka gruntami i nieruchomościami" o kwotę 5.000,00 zł tyt. zwrotu kosztów  

poniesionych na remont wydzierżawianego lokalu w budynku administracyjno-socjalnym 

Ubocze 300. 
 

 Zwiększa się plan wydatków  dziale 750 "Administracja publiczna", rozdział 75095 

"Pozostała działalność" o kwotę 5.015,00 zł tyt. składek członkowskich - "Zintegrowane 

Inwestycje Terytorialne Aglomeracji Jeleniogórskiej" 

 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75801 "Część 
oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego" o kwotę 9.000,00 zł 

tytułem przyznanych środków z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej.  

Zwiększa się o tę kwotę plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80101 

"Szkoły podstawowe" przeznaczając środki na dofinansowanie zakupu wyposażenia w sprzęt 

szkolny i pomoce dydaktyczne. 
 

 Dokonuje się przemieszczenia w planie wydatków w dziale 801 "Oświata i 

wychowanie", rozdział 80104 "Przedszkola" o kwotę 6.500,00 zł. Środki zostaną 

przeznaczone na zakup urządzenia samojezdnego do koszenia trawy na placach zabaw przy 

budynkach Przedszkola Publicznego w Gryfowie Śląskim.  

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80195 

"Pozostała działalność" o kwotę 3.300,00 zł z przeznaczeniem na remont przyłącza 

wodociągowego do budynku Gimnazjum w Gryfowie Śląskim. 

 Zwiększa sie plan wydatków w dziale 926 "Kultura fizyczna", rozdział 92605 "zadania 

w zakresie kultury fizycznej" o kwotę 7.000,00 zł z przeznaczeniem na upowszechnianie 

kultury fizycznej na terenie sołectw. 

Sporządziła: 

Anna Jankowska 

 

 


